

Brdr. Simonsen.
Automobiler Nustrup A/S
Overgade 1
6500 Vojens
CVR-nr. 69740812

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Inga Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Simonsen. Automobiler Nustrup A/S
Overgade 1
6500 Vojens

CVR-nr.: 69740812

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Inga Simonsen
Egon Simonsen
Tina Simonsen
Gitte Simonsen

Direktion

Egon Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i omsætning af brugte biler og drift af serviceværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr. mod et overskud sidste år på 174 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.289.614	3.420.422
Personaleomkostninger	1	(2.960.284)	(3.023.103)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(152.148)</u>	<u>(189.446)</u>
Driftsresultat		177.182	207.873
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.640	16.088
Andre finansielle indtægter		11.954	10.274
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.852)</u>	<u>(8.420)</u>
Resultat før skat		195.924	225.815
Skat af årets resultat	3	<u>(43.192)</u>	<u>(52.255)</u>
Årets resultat		152.732	173.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>152.732</u>	<u>173.560</u>
		152.732	173.560

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.316.336	1.473.363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.334	24.796
Materielle anlægsaktiver	4	1.399.670	1.498.159
Anlægsaktiver		1.399.670	1.498.159
Fremstillede varer og handelsvarer		1.096.407	1.107.753
Varebeholdninger		1.096.407	1.107.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		660.420	595.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.574	219.216
Udskudt skat		70.422	59.631
Andre tilgodehavender		11.876	18.050
Tilgodehavender		907.292	892.150
Likvide beholdninger		974.428	831.631
Omsætningsaktiver		2.978.127	2.831.534
Aktiver		4.377.797	4.329.693

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.944.752</u>	<u>2.792.020</u>
Egenkapital		<u>3.544.752</u>	<u>3.392.020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.755	198.845
Skyldig selskabsskat		53.983	72.261
Anden gæld		<u>509.307</u>	<u>666.567</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>833.045</u>	<u>937.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>833.045</u>	<u>937.673</u>
Passiver		<u>4.377.797</u>	<u>4.329.693</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.792.020	3.392.020
Årets resultat	0	152.732	152.732
Egenkapital ultimo	600.000	2.944.752	3.544.752

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.601.859	2.670.262
Pensioner	270.915	279.816
Andre omkostninger til social sikring	62.875	73.025
Andre personaleomkostninger	24.635	0
	2.960.284	3.023.103
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	180.148	189.446
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(28.000)	0
	152.148	189.446
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.983	72.261
Ændring af udskudt skat	(10.791)	(20.006)
	43.192	52.255

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.317.749	2.573.639
Tilgange	0	81.659
Afgange	0	(30.000)
Kostpris ultimo	4.317.749	2.625.298
Af- og nedskrivninger primo	(2.844.386)	(2.548.843)
Årets afskrivninger	(157.027)	(23.121)
Tilbageførsel ved afgang	0	30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.001.413)	(2.541.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.316.336	83.334

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev nom. 712 t.kr. og skadesløsbrev på nom. 1.750 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.473 t.kr.

Selskabet har endvidere afgivet garantier for i alt 110 t.kr., som led i selskabets drift.
